



ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

във връзка с отправено запитване за провеждането на пазарни консултации за определяне на разход за: **„Благоустройство на зелени площи: кв. „Капитан Петко войвода”, околоръстен път „Сан Стефано”, с. Левка и с. Мезек”**, по проект „Green Urban Territories- Better Place to Live”, Договор No B2.6d.12, финансиран по програмата за трансгранично сътрудничество „ИНТЕРРЕГ V-A ГЪРЦИЯ- БЪЛГАРИЯ 2014-2020”

Настоящото предложение е подадено от: „СЪНФЛО” ЕООД, представлявано от Росица Петрова – управител, **седалище и адрес на регистрация на участника** (в случай на юридическо лице): гр. София, р-н Студентски квартал „Академик Борис Стефанов”, № 1, вх. в. ст. 2, ап. 21, **адрес на регистрация** : гр. София, р-н Студентски квартал „Академик Борис Стефанов”, № 1, вх. в. ст. 2, ап. 21, **Адрес за кореспонденция:** гр. София, р-н Студентски квартал „Академик Борис Стефанов”, № 1, вх. в. ст. 2, ап. 21.

ПИН: 131420000

www.sinflo.com

УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА,

В отговор на Вашето запитване за представяне на индикативно предложение за определяне на разход за: **„Благоустройство на зелени площи: кв. „Капитан Петко войвода”, околоръстен път „Сан Стефано”, с. Левка и с. Мезек”**

Представяме индикативна цена 21 434,24 лв. без ДДС и 25 721,09 лв. с ДДС за изпълнението на дейностите за: **„Благоустройство на зелени площи: кв. „Капитан Петко войвода”, околоръстен път „Сан Стефано”, с. Левка и с. Мезек”**

Срок на валидност на нашето предложение - 90 (деветдесет) календарни дни, считано от крайния срок за получаване на предложението .

ДЕКЛАРИРАМ, ЧЕ:

- представляваното от мен дружество е вписано в Търговски регистър към Агенция по вписванията с ПИН: 131420000

Дата: 11.09.2019 г.

Подпис и печат:


/ Росица Петрова
(име, фамилия и длъжност)

“Този документ е създаден в рамките на проект „Green Urban Territories- Better Place to Live” с акроним „GUT-BPL”, Договор No B2.6d.12, който се осъществява с финалната подкрепа на Програмата за трансгранично сътрудничество „ИНТЕРРЕГ V-A ГЪРЦИЯ- БЪЛГАРИЯ 2014-2020”, съфинансирана от Европейския съюз чрез Европейския фонд за регионално развитие. Цялата отговорност за съдържанието на документа се носи от Община Свистенград и при никакви обстоятелства не може да се счита, че този документ отразява официалното становище на Европейския съюз, Управляващия орган, Съвместния секретариат и участващите страни”

Индикативно ценово предложение (КСС)

от

"СЪНФЛО" ЕООД, ЕИК 131422000, Росица Петрова - управител, гр София р-н
Студентски, ул."Академик Борис Стефанов" № 1, вх. Б, ет. Б, вх. 24,
yulinda@yahoo.com

Обект: "Благоустрояване на парк в с. Левка, община Свиленград"

№	Наименование	Ед.м.	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	Почистване на зелените площи и алеите от съществуващи отпадъци, храсти, камъни и др. отпадъци	ч.дни	3,00	35,34	106,02
2	Подкастриане на дървета, изкореняване на пънове и издънки и храсти	бр.	30,00	1,55	46,50
3	Ръчно натоварване отпадъци и транспорт на депо	м3	20,00	5,77	115,40
4	Засаждане на тяснокоронни иглолистни дървета	бр.	10,00	35,02	350,20
5	Засаждане на храсти люляк	бр.	5,00	15,45	77,25
6	Засаждане средноразм. широкол. дървета	бр.	12,00	24,72	296,64
7	Доставка и монтаж градински пейки	бр.	8,00	218,36	1 746,88
8	Доставка и монтаж оградна мрежа-Н- 1,00; 470 метра/ 47 ролки по 10 м/	бр.	47,00	28,12	1 321,64
9	Доставка и полагане на кръгъл ограден стълб за плетена мрежа, Н-1,50;	бр.	130,00	21,12	2 745,60
10	Доставка и монтаж на кошчета за смет	бр.	6,00	159,65	957,90
Общо без ДДС					7764,03
ДДС					1552,81
Общо с ДДС					9316,84

Дата: 11.09.2019 г.

Подпис:.....
/Росица Петрова - управител

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП

Индикативно ценово предложение (КСС)

ОТ

"СЪНФЛО" ЕООД, ЕИК 131420000, Росица Петрова - управител, гр. София р. н.
Студентски, ул. "Академик Борис Стефанов" NO 1, вх. Б, ет. 3, кв. 24,
yanddo@yahoo.com

Обект: парк в с. Мезек

№	Наименование	Ед.м.	Количество	Ед.цена	Обща стойност
1	Почистване на площадката от съществуващи отпадъци, храсти, камъни и др. отпадъци, подкастриране на дървета	ч.дни	2,00	37,39	74,78
2	Натоварване и превоз на отпадъци	м3	50,00	2,76	138,00
3	Засаждане на храсти/жив плет/лигустрем	м	60,00	16,48	988,80
4	Доставка и монтаж на градинска пейка	бр.	2,00	218,36	436,72
5	Доставка и монтаж на кошчета за смет	бр.	2,00	159,65	319,30
Общо без ДДС					1957,60
ДДС					391,52
Общо с ДДС					2349,12

Дата: 11.09.2019 г.

Подпис:
/Росица Петр.....

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Индикативно ценово предложение (КСС)

от

"СЪНФЛО" ЕООД, ГИЛ: 121420066, Росица Петрова - управител, гр. София р.
Студентски ул. "Академик Борис Стефанов" № 1, вил. Б, ет. 5, вил. 24,
ул. 1100@yandex.com

Растителни видове за парк в кв. Капитан Петко войвода

№	Наименование	Размер (височина)	Брой	Ед цена	Обща стойност
1	Weigela florida foliis purpureis	20-40 см	40	6,00	240,00
2	Spiraea vanhouttei	20-40 см	30	4,30	129,00
3	Berberis thunbergii (red)	20-40 см	30	5,15	154,50
4	Buddleja davidii	над 50 см	5	7,73	38,65
5	Syringa vulgaris (white)	20-40 см	5	8,61	43,05
6	Rhus typhina	100-150 см	5	25,75	128,75
7	Храстовидни рози от 0.50 до 0.80 см		20	6,87	137,40
8	Tamarix	над 40 см	10	6,87	68,70
Общо без ДДС					940,05
ДДС					188,01
Общо с ДДС					1128,06

Дата: 11.09.2019 г.

Подпис:.....
/Росица Петрова- управител, гр. София р.

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛП. във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Индикативно ценово предложение (КСС)

от

"СЪНФЛО" ЕООД, ЕИК 121426, ул. Росица Петрова - управител, гр. София р-н
Струмани, ул. "Академик Борис Лешанов" № 1, Б.П. 1113, България
ул. 113@yandex.com

За Сан Стефано (от ул. В. Левски до кръгово движение ОП"БО")

№	Наименование	Размер (височина)	Брой	Ед.цена	Стойност
1	Berberis thunbergii red pillar	20-40 см	1680	6,00	10 080,00
2	Ginkgo Biloba	150-200 см	8	86 57	692,56
Общо без ДДС					10772,56
ДДС					2154,51
Общо с ДДС					12927,07

Дата: 11.09.2019 г.

Подпис:.....

/Росица Петрова- управител

Всички данни и подписи в този документ са заличени на основание чл.2, ал.2, т.5 от ЗЗЛД, във връзка чл.36а, ал.3 от ЗОП.

Рекапитулация

№ по ред	Обект	Стойност без ДДС	Стойност с ДДС
1	с. Левка	7764,03	9316,84
2	с. Мезек	1957,60	2349,12
3	кв. Капитан Петко войвода	940,05	1128,06
4	околовръстно Сан Стефано (от ул. В. Левски до кръгово движение ОП"БО")	10772,56	12927,07
Обща стойност		21434,24	25721,09